

بسم الله الرحمن الرحيم

مردم فلسطین منتظر حکم محکمه کیفری نیستند؛ چشم‌انتظار ارتش‌های مسلمانان‌اند!

(ترجمه)

خبر:

محکمه کیفری بین‌المللی (ICC) اخیراً حکم بازداشت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل و یوآو گالانت، وزیر دفاع پیشین این کیان را به اتهام ارتکاب جنایت جنگی همانند استفاده از گرسنگی به عنوان یک روش جنگی و جنایات علیه بشریت از قبیل قتل، آزار و اذیت و غیره و اقدامات غیرانسانی در طول جنگ را صادر کرده‌اند. این حکم مربوط به اقدامات آن‌ها از اکتبر ۲۰۲۳ تا می ۲۰۲۴ است که باعث مرگ غیرنظامیان از جمله کودکان به دلیل سوءتغذیه و کم‌آبی شده است.

این دادگاه هم‌چنین تأکید کرد که اعتراض اسرائیل به عدم صلاحیت این نهاد رد شده و ICC صلاحیت بررسی جنایات در سرزمین‌های فلسطینی را دارد. این تصمیم به بازگرداندن اعتماد به عدالت بین‌المللی و حمایت از حقوق قربانیان کمک می‌کند.

تبصره:

بیش از چهارده ماه از مرگ، کشتار، سوزاندن، آوارگی و ویرانی می‌گذرد، تا این که دادگاه کیفری بین‌المللی حکمی برای بازداشت جنایت‌کاران جنگی غزه صادر می‌کند! آیا واقعاً یک دادگاه بین‌المللی که تخصص آن رسیدگی به جرایم جنگی است برای صدور چنین حکمی نیاز به این همه زمان دارد؟ بسیاری از اخبار از همدستی برخی مسئولان تشکیلات خودگردان فلسطین در این جنگ خبر می‌دهند؛ افرادی که منتظر فرصتی هستند تا کنترل غزه را به دست بگیرند. ای تشکیلات عباس، این چه نوع استقبال و حمایتی است!؟

مسلمانان آن قدر آگاه هستند که منتظر صدور حکمی از دادگاهی وابسته به کفار، که خود بنیان‌گذار رژیم صهیونیستی بوده‌اند، نباشند. پس ای کسانی که این حکم را ستایش می‌کنید، از خواب غفلت بیدار شوید! فلسطین متعلق به شما نیست که تصمیم به حمایت یا عدم حمایت از آن بگیرید؛ زیرا شما چیزی جز بردگان یهود نیستید.

مردم فلسطین در انتظار لشکرهایی هستند که پرچم «لا إله إلا الله، محمد رسول الله» را به اهتزاز بیاورند. آن‌ها همان چیزی را می‌خواهند که تمام مسلمانان جهان آرزویش را دارند؛ رهایی از سلطه حکامی که آنان را به ذلت و خواری کشانده‌اند. آن‌ها چشم‌انتظار رهبرانی هستند که هم‌چون ابوعبیده بن جراح و عمر بن خطاب، قدس را فتح کردند؛ مانند صلاح‌الدین ایوبی، که آن را از صلیبی‌ها آزاد کرد و محمد فاتح، که قسطنطنیه را فتح نمود.

نویسنده: محمد سلیم_سرزمین مبارک فلسطین

مترجم: حسین سلحشور